o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. nr 13, poz. 123 z póź. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2009 rok Instytucji Filmowej “Silesia-
Film” w Katowicach, wykazujące zysk netto 1.111.214,53 zł (słownie: jeden milion sto
jedenaście tysięcy dwieście czternaście złotych  53/100).

2. Zysk bilansowy przeznacza się na zwiększenie funduszu instytucji kultury.

§ 2.

Wykonanie powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Bogusław Śmigielski – Marszałek Województwa .................................